
 
 

Základní škola a mateřská škola V Oboře 
info@zsvobore.cz, www.zsvobore.cz 

 

ZÁPISNÍ LÍSTEK DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 
pro školní rok ……………………………………… 

 

Žák 

Jméno a příjmení  
Datum 
narození 

 

Bydliště  

 

Zákonní zástupci žáka 

Jméno a příjmení Telefonní číslo 

  

  

 

Záznam zákonného zástupce dítěte o uvolnění dítěte z družiny 

Den v 
týdnu 

Ranní 
ŠD 
ano/ne 

Čas odpoledního 
odchodu 

Změna od: 
Čas odpoledního 
odchodu 

Změna od: 
Čas odpoledního 
odchodu 

Sdělení, zda dítě bude 
odcházet SAMO či 
V DOPROVODU  

pondělí      

úterý      

středa      

čtvrtek      

pátek      

 

Další osoby oprávněné vyzvedávat dítě 

Jméno a příjmení Datum narození Telefonní číslo 

  
 

  
 

  
 

  
 

 

 

 

 



 

 
Základní škola a mateřská škola V Oboře 

info@zsvobore.cz, www.zsvobore.cz 

 

 

Známé alergie, zdravotní omezení apod. 

 

 

Ostatní informace 

 

 

 

Upozornění zákonným zástupcům: 

1. Má-li být žák uvolněn ze školní družiny jinak, než je uvedeno na zápisním lístku, prokáže se písemnou žádostí s datem 

a podpisem zákonného zástupce. Tato žádost bude uložena vychovatelkou v prostoru školy nejméně po dobu 48 

hodin a bude na výzvu k nahlédnutí zákonným zástupcům žáka.  

2. O přijetí k docházce do školní družiny rozhoduje ředitel školy, který úspěšné i neúspěšné žadatele informuje osobně, 

telefonicky či emailem. Na přijetí do školní družiny není právní nárok. 

3. Zákonný zástupce žáka svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s Vnitřním řádem školní družiny. Vnitřní řád školní 

družiny je dále k nahlédnutí u vychovatelky a také na webových stránkách školy na www.zsvobore.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

V Bradleci, dne …………………….   Podpis zákonného zástupce: ……………..……………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zsvobore.cz/

